

分部分项工程计价表

工程名称: 金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030109001004	离心式泵	变频恒压设备（两用一备）SDP 30-29/3-3.7	台	3	42110.2	126330.6
2	031006004001	气压罐	气压罐	台	1	920.04	920.04
3	031001002001	钢管DN200	室内钢管DN200	m	9	104.72	942.48
4	030808003005	球铁杆闸阀DN200	型号:Z45T-10Q	个	1	289.17	289.17
5	030805001001	钢弯头DN200*90°	钢弯头DN200*90°	个	6	137.63	825.78
6	030811002001	碳钢对焊法兰Φ200	型号、规格:Φ200	片	6	73.12	438.72
7	031002003001	钢防水套管Φ300	套管Φ300	个	1	134.02	134.02
8	031003010003	软接头DN200	可曲挠橡胶接头安装DN200	个	2	1102.65	2205.3
9	030808001008	球阀DN15	球阀DN15	个	4	33.79	135.16
10	030601002001	压力仪表DN15	压力仪表DN15	台	2	88.56	177.12
11	010402001001	砌块墙	隔墙	m3	1.5	446.12	669.18
12	030109001003	拆离心式泵	拆离心式泵	台	1	444.67	444.67
13	030109009003	拆气压罐	拆气压罐	台	1	294.79	294.79
14	031001002003	拆钢管DN100	拆钢管DN100	m	12	14.15	169.8
15	030811002005	拆碳钢法兰盘DN100	拆碳钢法兰盘DN100	片	8	12.27	98.16
16	030805001009	拆碳钢堵板DN100	拆碳钢堵板DN100	个	2	24.63	49.26
17	030601002002	拆压力仪表	拆压力仪表	台	4	28.01	112.04
18	030805001010	拆碳钢三通100*50	拆碳钢三通100*50	个	6	24.61	147.66
19	030808003004	拆法兰阀门DN100	拆球铁铜杆阀门DN100	个	2	42.94	85.88
20	030808001004	拆阀门DN50	拆阀门DN50	个	2	23.53	47.06
21	030808001005	拆止回阀DN50	拆止回阀DN50	个	1	23.53	23.53
22	031003010002	拆软接头(软管)	拆可曲挠橡胶接头DN50	个	2	24.77	49.54
23	030404001001	变频控制屏	规格:1800*800*450 型号:BPKZ	台	1	831.15	831.15
24	030404001002	远程控制屏	规格:650*450*250 型号:YC-1080	台	1	23331.15	23331.15
25	030404017001	配电箱	规格:400*200*150 型号:AP	台	1	697.44	697.44
26	030608006001	网络系统及设备联调	调试	套	1	1555.79	1555.79
27	030404033001	风扇	排气扇34W	台	1	203.39	203.39
28	030411006001	接线盒/开关,插座	明装 86系列	个	3	17.37	52.11
29	030412005001	荧光灯	单管36W	套	2	69.53	139.06
30	030408001001	电力电缆YJV22-5*10	五芯电力电缆	m	20	54.65	1093
31	030408001002	电力电缆YJV-5*4	五芯电力电缆	m	6	25.78	154.68
32	030411004001	绝缘电线BVV-1*2.5	线槽配线BVV-1*2.5	m	18	3.29	59.22
33	030411004002	绝缘电线BVV-1*1.5	线槽配线BVV-1*1.5	m	27	2.53	68.31
34	030411002001	阻燃PVC线槽50*35	塑料线槽断面周	m	7	24.22	169.54
本页小计							162944.8

分部分项工程计价表

工程名称: 金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称: 金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	030109001004	离心式泵	台	3	480.86	41418.9	57.26	66.62	86.55	42110.2	42110.2
		多级离心泵安装 设备重量(0.3t以内)	台	3	369.89	108.91	57.26	66.62	66.58	669.26	
		变频恒压设备SDPR15-25/4-1.5	个	1		41310				41310	
		暗室增加费(机械设备安装)	元	1	110.97				19.97	130.94	
2	031006004001	气压罐	台	1	602.16	19.11	132.34	58.04	108.39	920.04	920.04
		隔膜式气压水罐安装(气压罐) 罐体直径(800mm以内)	台	1	463.2	19.11	132.34	58.04	83.38	756.07	
		暗室增加费(消防安装工程)	元	1	138.96				25.01	163.97	
3	031001002001	钢管DN200	m	9	40.72	33.17	19.58	3.92	7.33	104.72	104.72
		室内钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)	10m	0.9	30.79	32.39	19.58	3.86	5.54	92.16	
		管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	0.09	0.53	0.78		0.07	0.1	1.48	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	9.4				1.69	11.09	
4	030808003005	球铁杆闸阀DN200	个	1	178.44	12.48	47.93	18.2	32.12	289.17	289.17
		法兰阀门 公称直径(200mm以内)	个	1	137.26	12.48	47.93	18.2	24.71	240.58	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	41.18				7.41	48.59	
5	030805001001	钢弯头DN200*90°	个	6	66.38	19.01	33.52	6.77	11.95	137.63	137.63
		碳钢管件(电弧焊) 公称直径(200mm以内)	10个	0.6	51.06	19.01	33.52	6.77	9.19	119.55	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	15.32				2.76	18.08	
6	030811002001	碳钢对焊法兰Φ200	片	6	35.89	11.25	15.86	3.66	6.46	73.12	73.12
		碳钢平焊法兰(电弧焊) 公称直径(200mm以内)	副	3	27.61	11.25	15.86	3.66	4.97	63.34	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	8.28				1.49	9.77	
7	031002003001	钢防水套管Φ300	个	1	34.78	88.72	0.91	3.35	6.26	134.02	134.02
		穿墙钢套管制作安装 公称直径(300mm以内)	个	1	26.75	88.72	0.91	3.35	4.82	124.55	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	8.03				1.45	9.48	

编制人：

证号：

编制日期：2014-12-08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
8	031003010003	软接头DN200	个	2	181.12	811.24	60.24	17.45	32.6	1102.65	1102.65
		可曲挠橡胶接头安装 公称直径(200mm以内)	个	2	139.32	811.24	60.24	17.45	25.08	1053.33	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	41.8				7.53	49.32	
9	030808001008	球阀DN15	个	4	20.24	3.98	3.87	2.06	3.64	33.79	33.79
		螺纹阀门 公称直径(15mm以内)	个	4	15.57	3.98	3.87	2.06	2.8	28.28	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	4.67				0.84	5.51	
10	030601002001	压力仪表DN15	台	2	43.16	32.54	0.67	4.42	7.77	88.56	88.56
		压力表、真空表 就地	台(块)	2	33.2	32.54	0.67	4.42	5.98	76.81	
		暗室增加费(自动化控制仪表安装工程)	元	1	9.96				1.8	11.76	
11	010402001001	砌块墙	m3	1.5	102.13	317.81	0.95	6.85	18.38	446.12	446.12
		蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 18cm 合并制作子目 水泥砂浆 M10	10m3	0.15	94.22	317.51	0.93	6.23	16.96	435.86	
		水泥砂浆 砖墙 平缝 合并制作子目 水泥石灰砂浆 1:1:6	100m2	0.015	7.91	0.31	0.01	0.62	1.43	10.29	
12	030109001003	拆离心式泵	台	1	283.14		32.11	78.45	50.97	444.67	444.67
		多级离心泵安装 设备重量(0.5t以内) 人工*0.5材料*0机械*0.5	台	1	217.8		32.11	78.45	39.2	367.56	
		暗室增加费(机械设备安装)	元	1	65.34				11.76	77.1	
13	030109009003	拆气压罐	台	1	185.28		52.94	23.22	33.35	294.79	294.79
		隔膜式气压水罐安装(气压罐) 罐体直径(800mm以内)	台	1	185.28		52.94	23.22	33.35	294.79	
		暗室增加费(机械设备安装)	元	1							
14	031001002003	拆钢管DN100	m	12	9		2.66	0.87	1.62	14.15	14.15
		室内钢管(焊接) 公称直径(100mm以内)	10m	1.2	6.92		2.66	0.87	1.25	11.7	
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	2.08				0.37	2.45	

编制人：

证号：

编制日期：2014-12-08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
15	030811002005	拆碳钢法兰盘DN100	片	8	7.96		2.07	0.81	1.43	12.27	12.27
		碳钢平焊法兰(电弧焊) 公称直径(100mm以内) 子目*0.4材料*0	副	4	6.13		2.07	0.81	1.11	10.11	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	1.84				0.33	2.17	
16	030805001009	拆碳钢堵板DN100	个	2	14.19		6.44	1.45	2.55	24.63	24.63
		碳钢管件(电弧焊) 公称直径(100mm以内) 子目*0.4材料*0	10个	0.2	10.91		6.44	1.45	1.97	20.75	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	3.28				0.59	3.87	
17	030601002002	拆压力仪表	台	4	21.58		0.34	2.21	3.88	28.01	28.01
		压力表、真空表 就地	台(块)	4	16.6		0.34	2.21	2.99	22.14	
		暗室增加费(自动化控制仪表安装工程)	元	1	4.98				0.9	5.88	
18	030805001010	拆碳钢三通100*50	个	6	14.18		6.43	1.45	2.55	24.61	24.61
		碳钢管件(电弧焊) 公称直径(100mm以内) 子目*0.4材料*0	10个	0.6	10.91		6.43	1.45	1.96	20.75	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	3.27				0.59	3.86	
19	030808003004	拆法兰阀门DN100	个	2	31.31		2.8	3.19	5.64	42.94	42.94
		法兰阀门 公称直径(100mm以内)	个	2	24.08		2.8	3.19	4.33	34.4	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	7.23				1.3	8.53	
20	030808001004	拆阀门DN50	个	2	16.55		2.31	1.69	2.98	23.53	23.53
		螺纹阀门 公称直径(50mm以内)	个	2	12.73		2.31	1.69	2.29	19.02	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	3.82				0.69	4.51	
21	030808001005	拆止回阀DN50	个	1	16.55		2.31	1.69	2.98	23.53	23.53
		螺纹阀门 公称直径(50mm以内)	个	1	12.73		2.31	1.69	2.29	19.02	
		暗室增加费(工业管道工程)	元	1	3.82				0.69	4.51	
22	031003010002	拆软接头(软管)	个	2	15.69		4.75	1.51	2.82	24.77	

编制人：

证号：

编制日期：2014-12-08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		可曲挠橡胶接头安装 公称直径(50mm以内) 子目*0.4材料*0	个	2	12.07		4.75	1.51	2.17	20.5	24.77
		暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	3.62				0.65	4.27	
23	030404001001	变频控制屏	台	1	419.69	208.43	85.56	41.93	75.54	831.15	831.15
		控制屏	台	1	322.84	208.43	85.56	41.93	58.11	716.87	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	96.85				17.43	114.28	
24	030404001002	远程控制屏	台	1	419.69	22708.4	85.56	41.93	75.54	23331.15	23331.15
		控制屏	台	1	322.84	22708.4	85.56	41.93	58.11	23216.87	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	96.85				17.43	114.28	
25	030404017001	配电箱	台	1	132.82	527.44		13.27	23.91	697.44	697.44
		成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长0.5m以内)	台	1	102.17	527.44		13.27	18.39	661.27	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	30.65				5.52	36.17	
26	030608006001	网络系统及设备联调	套	1	845.65	1.86	469.53	86.53	152.22	1555.79	1555.79
		网络设备安装调试 服务器	台	1	650.5	1.86	469.53	86.53	117.09	1325.51	
		暗室增加费(自动化控制仪表安装工程)	元	1	195.15				35.13	230.28	
27	030404033001	风扇	台	1	71.67	111.66		7.16	12.9	203.39	203.39
		排气扇	台	1	41.54	79.23		5.39	7.48	133.64	
		风扇调速开关	个	1	13.59	32.43		1.77	2.45	50.24	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	16.54				2.98	19.52	
28	030411006001	接线盒/开关, 插座	个	3	6.73	8.76		0.67	1.21	17.37	17.37
		普通接线盒 明装	10个	0.3	5.18	8.76		0.67	0.93	15.54	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.55				0.28	1.83	
29	030412005001	荧光灯	套	2	21.26	42.31		2.13	3.83	69.53	69.53
		成套型荧光灯具安装 嵌入式 单管	10套	0.2	16.35	42.31		2.13	2.95	63.73	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	4.91				0.89	5.79	

编制人：

证号：

编制日期：2014-12-08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
30	030408001001	电力电缆YJV22-5*10	m	20	4.46	48.87	0.07	0.45	0.8	54.65	54.65
		铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.2	3.43	48.87	0.07	0.45	0.62	53.42	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.03				0.19	1.21	
31	030408001002	电力电缆YJV-5*4	m	6	4.46	20	0.07	0.45	0.8	25.78	25.78
		铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.06	3.43	19.99	0.07	0.45	0.62	24.55	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.03				0.19	1.21	
32	030411004001	绝缘电线BVV-1*2.5	m	18	0.85	2.2		0.09	0.15	3.29	3.29
		线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.18	0.65	2.2		0.09	0.12	3.05	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	0.2				0.04	0.23	
33	030411004002	绝缘电线BVV-1*1.5	m	27	0.85	1.45		0.08	0.15	2.53	2.53
		线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.27	0.65	1.44		0.08	0.12	2.3	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	0.2				0.04	0.23	
34	030411002001	阻燃PVC线槽50*35	m	7	11.18	9.91		1.12	2.01	24.22	24.22
		塑料线槽安装 线槽断面周长(170mm以内)	10m	0.7	8.6	9.91		1.12	1.55	21.18	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	2.58				0.46	3.04	
35	030411002002	阻燃PVC线槽30*20	m	14	9.52	6.07		0.95	1.71	18.25	18.25
		塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	10m	1.4	7.32	6.07		0.95	1.32	15.66	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	2.2				0.4	2.59	
36	030409008001	等电位端子箱	台	1	192.18	283.07	9.04	19.2	34.59	538.08	538.08
		端子箱安装 户内	台	1	147.83	283.07	9.04	19.2	26.61	485.75	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	44.35				7.98	52.33	
37	030409001001	接地极	根	8	32.76	16.15	12.51	3.27	5.9	70.59	70.59
		接地极(板)制作、安装	根	8	25.2	16.15	12.51	3.27	4.54	61.67	

编制人：

证号：

编制日期：2014-12-08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		角钢接地极 坚土									
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	7.56				1.36	8.92	
38	030409003001	避雷引下线	m	29	8.15	6.34	1.74	0.81	1.47	18.51	18.51
		避雷引下线敷设 沿建筑、构筑物引下	10m	2.9	6.27	6.33	1.74	0.81	1.13	16.28	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.88				0.34	2.22	
39	030414011001	接地装置	组	1	812.57	5.57	68.45	81.18	146.26	1114.03	1114.03
		母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	625.05	5.57	68.45	81.18	112.51	892.76	
		暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	187.52				33.75	221.27	
40	040503001001	砌筑支墩	m3	0.0708	422.74	491.67	27.4	29.38	76.09	1047.28	1047.28
		墙身 砖砌 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10	10m3	0.00708	124.58	225	3.53	8.33	22.46	383.76	
		勾缝 砖墙 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	100m2	0.01584	94.35	24.58	2.4	6.21	16.95	144.49	
		抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	100m2	0.01584	203.81	242.09	21.47	14.83	36.72	518.79	
41	DB005	材料费	元	1		8340.08				8340.08	8340.08
		材料费	元	1		8340.08				8340.08	
		合计			5818.54	75608.5	1248.22	638.48	1047.3	84361.03	84361.03

单位工程人材机汇总表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第1页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	79.3	86	6819.6
2	人工费调整	元	1935.38	1	1935.38
	小计				8754.98
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.8 \sim 4.0$	kg	0.07	5.11	0.37
2	扁钢（综合）	kg	1.35	4.02	5.43
3	镀锌扁钢（综合）	kg	6.58	4.46	29.35
4	角钢（综合）	kg	2	3.31	6.62
5	钢板（综合）	kg	0.55	3.43	1.88
6	钢垫板1~2	kg	0.55	4.32	2.38
7	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.21	44.72	9.25
8	石棉橡胶板0.8~6	kg	1.32	11.6	15.31
9	石棉橡胶板低中压0.8~6	kg	1.49	8.63	12.88
10	棉纱	kg	1.59	11.02	17.51
11	油麻丝	kg	3.86	7.63	29.45
12	木螺钉M2.5×25	十个	0.42	0.13	0.05
13	木螺钉M2~4×6~65	十个	0.04	0.21	0.01
14	木螺钉M4×50	十个	0.21	0.42	0.09
15	木螺钉M4×65	十个	0.62	0.54	0.34
16	六角螺栓带螺母、垫圈M27×120~140	十套	4.94	42.53	210.27
17	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	0.4	0.5	0.2
18	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8×100以内	十套	0.52	4.55	2.35
19	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.84	5.04	9.27
20	膨胀螺栓M6	十个	0.55	1.6	0.88
21	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	0.07	3.54	0.23
22	尼龙砂轮片 $\phi 100 \times 16 \times 3$	片	4.89	3.54	17.32
23	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	0.1	23.98	2.33
24	铁砂布0~2#	张	1	1.03	1.03
25	低碳钢焊条（综合）	kg	7.85	7.6	59.68
26	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	14.11	7.6	107.26
27	焊锡丝（综合）	kg	0.05	61.14	3.06
28	圆钉50~75	kg	0.06	4.36	0.24
29	斜垫铁Q195~Q235 1#	kg	9	5.22	46.98
30	平垫铁Q195~Q236 1#	kg	10.35	4.39	45.44
31	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.04	3.91	0.15
32	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.02	5.82	0.13
33	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.08	3.91	0.33
34	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.06	5.82	0.35
35	钢锯条	条	9	0.56	5.04
36	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.04	454	17.66
37	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.03	454	11.99
38	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	119.34	0.45	53.7
39	中砂	m3	0.37	135	50.41

单位工程人材机汇总表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第2页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
40	碎石20	m3	0.24	80.47	19.31
41	生石灰	t	0	322	0.06
42	标准砖240×115×53	千块	0.04	270	10.23
43	蒸压加气混凝土砌块600×180×200	千块	0.07	6566	437.3
44	松杂板枋材	m3	0	1578.94	4.11
45	木板	m3	0.01	1714.67	20.58
46	木配电板150×225×25	个	1	1.48	1.48
47	镀锌槽型吊码单边 δ=3	个	4.12	0.52	2.14
48	铰链	副	1	1.6	1.6
49	防锈漆C53-1	kg	0.56	15.8	8.78
50	沥青绝缘漆	kg	0.02	11.7	0.24
51	沥青清漆	kg	0.16	7.2	1.15
52	醇酸清漆	kg	0.02	16	0.32
53	酚醛磁漆	kg	0.01	20.5	0.21
54	酚醛调和漆	kg	0.53	12	6.36
55	铅油	kg	0.65	6.5	4.21
56	清油	kg	0.24	15	3.56
57	防水粉	kg	1.03	3.8	3.91
58	汽油（综合）	kg	2.55	9.48	24.19
59	煤油	kg	3.9	5	19.5
60	机油（综合）	kg	1.95	7.4	14.45
61	电力复合脂	kg	0.51	17.72	9.04
62	黄甘油	kg	0.6	7.53	4.52
63	硬脂酸	kg	0.01	6.33	0.06
64	漂白粉（综合）	kg	0.03	1.56	0.05
65	氧气	m3	11.15	5.89	65.69
66	氮气	m3	2.5	4.52	11.3
67	乙炔气	kg	3.79	23	87.28
68	石棉绒（综合）	kg	8.09	2.2	17.8
69	钢管D25	kg	2.99	3.35	10.01
70	塑料软管D5	m	2.53	0.18	0.46
71	塑料胀管D6~8	个	13.2	0.28	3.7
72	异型塑料管D2.5~5	m	12	1.09	13.08
73	冲压弯头DN200	个	1.67	127	211.46
74	镀锌扁钢卡子25×4	kg	1.51	6.2	9.35
75	镀锌管卡子12~40×1.5	个	2	0.98	1.96
76	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.15	2	0.3
77	扁形塑料绑带	m	2.41	0.6	1.45
78	裸铜线6mm2	kg	0.17	58.5	9.95
79	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	0.61	1.36	0.83
80	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm2	m	7.02	1.5	10.54
81	花线2×16/0.15mm2	m	1.5	1.57	2.36
82	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	9.8	0.29	2.84
83	塑料线槽配件线槽断面周长170以内	个	3.92	0.41	1.61
84	铜接线端子DT-6mm2	个	2.03	1.6	3.25

单位工程人材机汇总表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第3页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
85	铜接线端子20A	个	2.03	0.2	0.41
86	胶木线夹	个	20	0.23	4.6
87	镀锌电缆吊挂3×50	套	1.72	3.32	5.72
88	镀锌电缆卡子2×35	套	7.91	1.54	12.18
89	橡胶垫2	m2	0.01	13.94	0.2
90	油浸石棉盘根编织 φ6~10（250℃）	kg	0.9	18.8	16.92
91	白布	kg	1.41	3.2	4.52
92	细白布宽0.9m	m	0.1	3.5	0.35
93	水	m3	2.59	3.52	9.11
94	电	kW·h	3.2	0.85	2.72
95	标志牌塑料扁形	个	4.73	0.1	0.47
96	位号牌	个	2	0.54	1.08
97	其他材料费	元	434.62	1	434.62
98	材料费调整	元	0	1	
	小计				2332.7
三	机械				
1	数字电压表PZ38	台班	2.5	8.79	21.98
2	数字多用表DF	台班	2.5	12.63	31.58
3	接地电阻表	台班	4.5	15.21	68.45
4	线路信号测试仪XJ—02	台班	1.5	86.82	130.23
5	双线存储示波器H6精度0.1	台班	1.5	190.5	285.75
6	活塞式压力计	台班	0.32	8.39	2.68
7	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班	0.02	106.72	2.24
8	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.12	420.05	50.41
9	载货汽车装载质量5(t)	台班	0.12	471.84	55.54
10	载货汽车装载质量8(t)	台班	0.01	581.13	6.97
11	机动翻斗车装载质量1(t)	台班	0.01	182.88	1.12
12	叉式起重机提升质量5(t)	台班	0.35	503.07	176.07
13	汽车式起重机提升质量5(t)	台班	0.44	534.02	234.81
14	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	0.06	741.32	42.26
15	吊装机(综合)	台班	0.07	471.22	32.99
16	电动卷扬机单筒慢速牵引力50(kN)	台班	0.19	137.67	26.02
17	普通车床工件直径×长度630×2000(mm)	台班	0.02	94.19	1.71
18	弯管机WC27-108	台班	0.06	84.72	5.29
19	管子切断机直径150(mm)	台班	0.03	44.13	1.27
20	砂轮切割机砂轮直径400(mm)	台班	0.02	44.35	0.81
21	砂轮切割机砂轮直径500(mm)	台班	0.01	51.81	0.64
22	交流电焊机容量21(kV·A)	台班	7.73	69.52	537.65
23	交流电焊机容量30(kV·A)	台班	1.53	91.28	139.97
24	直流电焊机功率20(kW)	台班	1.93	74.26	143.11
25	电焊条烘干箱容积600×500×750	台班	0.61	27.33	16.62
26	试压泵压力30(Mpa)	台班	0.02	109.23	1.97
27	试压泵压力60(Mpa)	台班	0.24	113.55	26.71
28	折旧费	元		1	

单位工程人材机汇总表

工程名称：金涛庄东区60-63栋中建公寓供水直抄到户改造泵房安装

第4页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
29	大修理费	元		1	
30	经常修理费	元		1	
31	安拆费及场外运输费	元		1	
32	汽油(机械用)国III93#	kg		9.48	
33	柴油(机械用)0#	kg		8.73	
34	电(机械用)	kw·h		0.85	
35	其他费用	元		1	
36	机上人工	工日		86	
	小计				2044.82
四	主材				
1	防水套管Φ300	m	0.31		
2	焊接钢管DN200	m	9.18		
3	低压碳钢对焊管件	个	14		
4	可曲挠橡胶接头	个	2		
5	可曲挠橡胶接头 DN200	个	2	496	992
6	低压法兰阀门	个	1		
7	低压螺纹阀门	个	4.08		
8	碳钢平焊法兰	片	14		
9	平焊法兰	片	5		
10	平焊法兰 DN200	片	4	93.4	373.6
11	隔膜式气压水罐	台	1		
12	仪表接头	套	2	30	60
13	荧光灯	套	2.02	35	70.7
14	风扇调速开关	个	1	30	30
15	绝缘电线BVV-1*2.5	m	18.9	2.03	38.37
16	绝缘电线BVV-1*1.5	m	28.35	1.31	37.14
17	阻燃PVC线槽30*20	m	14.7	5.4	79.38
18	阻燃PVC线槽50*35	m	7.35	9	66.15
19	五孔插座	个	3.06	7.8	23.87
20	变频恒压设备SDPR15-25/4-1.5	个	1	123930	123930
21	排气扇	台	1	77	77
22	材料费主材费	元	1	8340.08	8340.08
23	镀锌角钢-50*50*5	m	8	13.15	105.2
24	铜芯电缆YJV22-5*10	m	20.2	47.09	951.22
25	铜芯电缆YJV-5*4	m	6.06	18.5	112.11
26	镀锌扁钢-40*4	m	16	5.8	92.8
27	镀锌扁钢-25*4	m	13	3.9	50.7
28	端子箱	台	1	250	250
	小计				135680.32
五	设备				
1	远程控制屏 650*450*250	台	1	22500	22500
2	变频控制屏	台	1		
3	成套配电箱 悬挂嵌入式半周长0.5m以内	台	1	500	500

